РОССИЙСКАЯ ФЕДЕАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРУЗИНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          3 июня  2020                     №  26                                           х. Грузинов
О внесении изменений в Постановление
Администрации Грузиновского сельского поселения
 № 2 от 31.01.2019г. «Об  утверждении  перечня
  должностных лиц, уполномоченных составлять
 протоколы об административных правонарушениях» (в
[bookmark: __DdeLink__979_1975484438]редакции постановления №11 от 30.03.2020)

[bookmark: __DdeLink__96_2136810480]             Во исполнение Областного  закона от 25.10.2002 №273-ЗС
«Об  административных  правонарушениях»  с дополнительными изменениями:

П О С Т А Н О В Л Я Ю  :
1. Внести изменения  в приложение к постановлению № 2 от 31.01.2019г. «Об  утверждении  перечня
  должностных лиц, уполномоченных составлять
 протоколы об административных правонарушениях» (в
редакции постановления №11 от 30.03.2020) и изложить в новой редакции приложение №1.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации
Грузиновского
сельского  поселения                                           А.И. Скориков

                                                                    Приложение №1 к  постановлению
						 Администрации Грузиновского
 сельского   поселения
				от 3 июня 2020№ 26

П Е Р Е  Ч Е Н Ь
должностных  лиц  уполномоченных  составлять  протоколы  об административных  правонарушениях,  согласно  статьи  11.2  Областного  закона  « Об административных  правонарушениях

	№
п/п
	Наименование должности
	статьи Областного закона  «Об административных правонарушениях»

	1
	Ведущий специалист по общим вопросам
	Ст. 2.2;   2.5;  2.7; 2.10; 2.12; 3.2;  4.1;  4.4; 4.5;
ч. 1 ст.4.6; 5.1;  8.1; 8.2; 8.8;8,9; 9.9.
  ч.2 ст.9.1;  9.3;

	2
	Специалист 1 категории по земельным и имущественным отношениям
	Ст. 2.7; 3.2; 4.1;  4.4; 4.5;   5.1;   5.5;   6.3;  6.4.